\
m‘ﬂi‘é

4

%irﬁbﬁ" &

FEe)

2018- Afio del Centenario de la Reforma Universitarsi

T

%J’Nf‘ﬂwﬁ‘.tfi?’!t{‘r-" l(;\fv:‘)ﬂﬂl;r‘f:‘ o .}aifayv.-.mrz Hen :._\_,%mm Boseo
Faculted ce Ciencias Naturales y
Ciercias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 25 de julio de 2018.-

V' STO y CONSIDERANDO:

Que quién suscribe la presente, Vice Decana de la Facultad de Ciencias
Matura'es y Ciencias de la Salud, autoriza el pago al Centro de Estidiantes de la Facultad de
Cs. Naturales y Cs. de la Salud a través de su representante la Srta. HUENTEMILLA, Cecilia
Bzlén.

Que corresponde al pago por servicio de fotocopiado y la compra de resmas de
rapel.

Que el presente gasto sera asumido con fondos de Fuente 11.

POR ELLO, EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE
Art.1°) Solicitar a Secretaria Administrativa el pago al Centro de Estudiantes de la Facultad de
Cs. Naturales y Cs. de la Salud a través de su representante la Srta. HUENTEMILLA, Cecilia
Bzlén (DNIL.N° 39.438.915), por un monto de $ 2.250 (pesos dos mil doscientos cincuenta)
For el pago de servicio de fotocopiado y la compra de resmas de pagel.
Art.2°) Imputar a fondos de Fuente 11.

Art.3°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, cumplido ARCHIVESE.

EESOLUCION DFCNyCS N° 587/18

O mH—’)

ra. OLGA S. HERRERA

i (\‘iﬂh?tECshllizlaSa!uc
8. Nal y L.

Fac de | ,PYS,J.B



